
80.205,80.209 3036

80.205
Wittenbach–Lömmenschwil–Häggenschwil-Winden (Linie 205) û
Wittenbach–Bernhardzell (Linie 206) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan 1 Nov

St. Gallen ù
Wittenbach ù Æ
St. Gallen, Bahnhof a
Wittenbach, Bahnhof a Æ

Wittenbach, Bahnhof
Wittenbach, Schwimmbad
Bernhardzell, Schöntal
Bernhardzell, Dorf
Wittenbach, Oberlören
Häggenschwil, Dorfplatz
Lömmenschwil, Romanshornerstr.
Häggenschwil-Winden, Bahnhof Æ
Häggenschwil-Winden ù
St. Gallen ù Æ
Häggenschwil-Winden ù
Romanshorn ù Æ

Ä

0416
2816

2116
2816

3716
4016
4316
4616

20612

"+"+ 3516
4116

5916
0217

0317
0817
1117
1517

20516

3416
5816

1617
2917

3917
5517

0417
2817

2117
2817

3717
4017
4317
4617

20614

"+"+ 3517
4117

5917
0218

0318
0818
1118
1518

20518

3417
5817

1618
2918

3918
5518

0418
2818

2118
2818

3718
4018
4318
4618

20616

"+"+ 3518
4118

5918
0219

0319
0819
1119
1519

20520

3418
5818

1619
2919

3919
5519

0419
1119
0419
2819

3719
4019
4319
4619

20618

Reihenfolge der Haltestellen:
80.205
Häggenschwil-Winden: Bahnhof
Lömmenschwil:
Romanshornerstrasser, Schöntal
Häggenschwil: Scheidweg,
Dorfplatz, Agen, Täschlihus
Wittenbach: Unterlören,
Oberlören, Schwimmbad, Egghalde,
Gemeindehaus, Bahnhof

80.206
Bernhardzell: Dorf, Toregg, Engi,
Schöntal, Lee;
Wittenbach: Schwimmbad,
Egghalde, Gemeindehaus, Bahnhof

Ë Alle Kurse, nur Handrollstühleâ 058 386 73 44

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St. Gallen
â 058 386 73 44
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ R ohne 2 Jan

80.209 Ruf-Sammeltaxi Arbon

Verkehrt von Montag–Samstag von
5 00–6 00 Uhr und von 20 00–
01 30 Uhr sowie Sonntag von
06 30–01 30 Uhr.
Kosten pro Fahrt vom Bahnhof zum
Zielort und umgekehrt CHF 5.–

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 0800 846 446
ASA, 9320 Arbon
Betrieb:
Arboner Taxi GmbHâ 0800 846 446

www.fahrplanfelder.ch 2017
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